МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 06.10.2014  № 334

г. Благовещенск

Об утверждении Порядка организации работы о  признания граждан

нуждающимися в социальном обслуживании и определения их

индивидуальной потребности в социальных услугах в связи с реализацией

полномочий Амурской области в сфере социального обслуживания

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об

основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,

Законом Амурской области от 05.11.2014 № 431-ОЗ «О некоторых вопросах

организации социального обслуживания граждан в Амурской области»,

Положением о министерстве социальной защиты населения Амурской

области, утвержденным постановлением губернатора Амурской области от

03.08.2007 № 459 (в редакции постановления губернатора Амурской области

от 31.10.2014 № 287) и в целях совершенствования организации социального

обслуживания

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок организации работы о признании граждан

нуждающимися в социальном обслуживании и определении их

индивидуальной потребности в социальных услугах, согласно приложению к

настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра О.А.Карловского.

Министр Н.П.Санникова

Визы согласования заинтересованных должностных лиц

Первый заместитель

министра

О.А.Карловский

   (дата)

Заместитель министра  Е.В.Кузьмина

   (дата)

Заместитель министра  Н.В.Киселева

   (дата)

Начальник

юридического отдела

Е.Ф.Терешонок

   (дата)

Начальник отдела

организации

социального

обслуживания

А.А.Козик

   (дата)

И.А. Иващенко

146